בפני כב' השופטת נאוה בכור
בעניין: מ.י. שלוחת תביעות כפר סבא

המאשימה

נגד

א' ג' ב' ז'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד גאנם גזאוי

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בכתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ג) + 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ניסיון תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ב)(1) + 379 + 25 לחוק; היזק במזיד לפי סעיף 452 לחוק; ותקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ג)(1) + 379 לחוק.

על פי המפורט באישום הראשון, ביום **3.4.07** בשעה 16:30, בביתם ב***** על רקע ויכוח, תקף הנאשם את אשתו ד' (להלן: "המתלוננת") בכך שהחזיק את צווארה עם שתי ידיו וניער אותה בחוזקה.

כן יוצא צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד הנאשם.

ב. מאסר על תנאי בן 12 חודשים, למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור על עבירות אלימות.

ג. קנס בסך 4,000 ₪, שישולם עד ליום **1.2.15**, או 60 ימי מאסר תמורתו.

6. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה 27 באוקטובר 2014, במעמד הצדדים.